
 
 

     
     

     
                                                                            Provincia di Bari 

 
Settore Territorio - U.O. 2 Centro Storico  
Numero Generale   

 
 

COPIA  DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
 

N.    34            DEL    04/02/2008 
 
 

Oggetto:   Centro Antico. Immobile ubicato in Via Campanile civico 2 – piano interrato -  e            
                  Via Campanile civico 6 – piano secondo. 

     Ditta Roessner Gabriella. 
Svincolo polizze fidejussorie a garanzia degli adempimenti di cui alle       
determinazioni dirigenziali nn. 193 e 195 del 16/11/2000. 

 
 
 
 
 

Emessa ai sensi 
 

- Degli artt. 107, 151 - comma 4° - 183 - comma 9 - D.L.vo 267 del18/08/2000 (T.U. Leggi 
sull’ordinamento degli EE.LL.); 

 
- Degli artt. 4 - comma 2 - e 17 D.L.vo n. 165 del 30.03.2001; 

 
- Dello Statuto Comunale; 

 
- Del Regolamento di Contabilità; 

 
- Della Delibera di Consiglio Comunale n. 30 del 26/04/2007 di approvazione del Bilancio di 

Previsione Anno 2007 
 

- Della Delibera di Giunta Comunale n. 118 del 28/05/2007 di approvazione del PEG. 
  

 
 
 



 
 
 

IL  DIRIGENTE SETTORE TERRITORIO 
 

 
 Premesso che: 
 

 in esecuzione delle determinazioni dirigenziali nn. 193 e 195 del 16/11/2000, la sig.ra 
Roessner Gabriella, quale aggiudicataria degli immobili siti al piano interrato di Via 
Campanile civico 2 e piano secondo di Via Campanile civico 6 ha presentato, a garanzia 
dell’espletamento degli adempimenti previsti nei citati provvedimenti, in data 22/12/2000 
prot. n. 47402 polizze fidejussorie n. 152.738477.13 e n. 152.738478.11 emesse in data 
20/12/2000 dalla Società LA FONDIARIA – Agenzia di Molfetta – ammontanti 
rispettivamente a £. 1.743.900 e £ 2.222.700#; 
LETTA la nota pervenuta in data 10/01/2008 prot. n. 1804, con la quale la citata ditta 
richiedeva lo svincolo delle polizze assicurative avendo adempiuto a tutti gli obblighi 
previsti dai provvedimenti 193 e 195/2000; 
PRESO ATTO della relazione della U.O. 2 “Centro Storico” in data 16/01/2008 da cui si 
rileva che, in effetti, la sig.ra Roessner Gabriella, con la stipula degli atti di compravendita  e 
atti di convenzione in data 22/11/2001, rogati dal dott. Ignazio Ancona, ha dato seguito agli 
adempimenti richiesti dalle citate determinazioni dirigenziali nn. 193 e 195/2000; 
RITENUTO, per quanto sopra, dover autorizzare lo svincolo delle polizze assicurative n. 
152.738477.13 e n. 152.738478.11 emesse in data 20/12/2000 dalla Società LA 
FONDIARIA – Agenzia di Molfetta – ammontanti rispettivamente a £. 1.743.900# e £. 
2.222.700#; 
ACCERTATA la competenza all’adozione del presente provvedimento, ai sensi dell’art. 
107 del T.U.E.L.L. n. 267/2000; 
VISTO il D.L.vo n. 267 del 18/08/2000; 

 
DETERMINA 

 
1) Svincolare, per i motivi specificati in narrativa, le polizze fidejussorie assicurative n. 

152.738477.13 e n. 152.738478.11 emesse in data 20/12/2000 dalla Società LA 
FONDIARIA – Agenzia di Molfetta – ammontanti rispettivamente a £. 1.743.900# e £. 
2.222.700# prestate a garanzia degli adempimenti di cui alle dirigenziali nn. 193 e 
195/2000; 

2) Dare atto che il presente provvedimento non ha rilevanza contabile. 
3) Confermare responsabile del procedimento il geom. Pasquale de Tullio. 
4) Trasmettere copia del presente provvedimento all’interessato, alla Società LA 

FONDIARIA – Agenzia di Molfetta – ed al responsabile del procedimento, per quanto 
di propria competenza. 

spad/   
 

 
 f.to Il Responsabile Del Procedimento                               f.to   Il Compilatore 
      geom. Pasquale de Tullio              sig.ra Maria Girolama Spadavecchia 

 

f.to    Il Dirigente Settore Territorio 

     ing. Rocco ALTOMARE 



     

              f.to IL DIRIGENTE SETTORE TERRITORIO 

    ing. Rocco ALTOMARE   

 

 

 

_____________________________________________________________ 

 
 
 
 
 
 

P U B B L I C A Z I O N E 

 

 

Pubblicato  all’Albo  Pretorio  di   Molfetta  per  15   giorni 

consecutivi dal ________________    al    ________________   

        

       f.to IL  SEGRETARIO GENERALE 

                  (dott. Michele CAMERO) 

Lì __________________  

 

Per l’esecuzione 

___________________________ 
 
 
___________________________ 
 
 
___________________________ 
 
 

 
 

 
 
 
 
 


